
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

Servizi 
 

Stazione Appaltante 
ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302 E-mail: info@anthearimini.it PEC: anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 
Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria 

svolti presso unità separate 

Oggetto appalto: “ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO DI FORNITURA CARBURANTE MEDIANTE FUEL CARD” 

NUTS: ITH59 
Valore contratto € 450.000,00 

Tipo di procedura: art. 63 comma 2 lett. b) D. Lgs 50/2016. 

Modalità di aggiudicazione: art. 63 comma 2 lett. b) D. Lgs 50/2016 

Data di aggiudicazione: 17/04/2019    Data conclusione contratto: il 22/05/2019 

Elenco imprese invitate: // 
N. di offerte ricevute: // 
Impresa aggiudicatrice: ENI S.P.A., avente sede in Piazzale Enrico Mattei, 1 - 00144 Roma – Italia, CF 

00484960588, PI 00905811006 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 
informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ermes Rossi, tel 0541767411, 

fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

Data invio dell’avviso 03/09/2019 

 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 
 


